## THE NO.A/20/13/4//2019/DY DIR NVBDCP

संघ प्रदेश दादरा और नगर हवेली और दमण और दीव प्रशासन U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu संक्रामक रोग नियंत्रण कार्यक्रम / Communicable Diseases Programme

राष्ट्रिय वेक्टर जनित रोग नियंत्रण कार्यक्रम का कार्यालय /office of the National Vector Borne Diseases Control Programme,

समुदाय स्वास्थ्य केंद्र मोटी- दमण के सामने / Opp. Community Health Centre, Moti Daman,

दमण / Daman

## परिपत्र /CIRCULAR

श्री ईश्वर आर. हलपति, क्षेत्र कार्यकर्ता (एम.टी.एस), संक्रामक रोग नियंत्रण कार्यक्रम, राष्ट्रिय वेक्टर जनित रोग नियंत्रण कार्यक्रम का कार्यालय, मोटी दमण जो सरकारी सेवा दिनक 30/06/2020 से मौलिक नियमों के नियम 56 के अनुसार सरकारी सेवा से सेवानिवृत्त हो रहे है।

अंत: सभी कार्यालयाध्यक्षों से अनुरोध है कि यदि उनसे कोई सरकारी बकाया वसूल किया जाना बाकी है। इसके बारेमे कृपया इस कार्यालय को 15 दिनों के अंदर सूचित करें। यदि, निर्धारित समय के भीतर कोई उत्तर प्राप्त नहीं होता है तो, यह माना जाएगा कि आपकी और से कोई सरकारी बकाया बाकी नहीं हैं।

Shri Ishwar R. Halpati, Field Worker (MTS), Communicable Diseases Programme, Office of the National Vector Borne Disease Control Programm, Moti Daman, who will be retiring on Superannuation in accordance with rule 56 of Fundamental Rules from Government Service w.e.f. 30/06/2020 (A.N).

Therefore, all the Head of Offices are requested to kindly intimate this office whether any Government dues are pending to be recovered from Shri Ishwar R. Halatpi, Field Worker (MTS) within 15 days to the complete details thereof may be furnished to the undersigned positively. If, no reply is received within the stipulated time, then it will be presumed that no Government dues are pending to be recovered from your end.

DR. MEGHAL DILIPKUMAR SHAH PROGRAMME OFFICER(NVBDCP) 28/04/2020

To, All Head of Office, Daman & Diu, Daman

official w tally signed by DP

itally signed by DP GHAL DILIPKUM AR SHAH te: 2020 04.28 12:30:34 IST